[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2014 г.

       с. Анучино

№ 257/59
	О количестве подписей избирателей,  необходимых для регистрации кандидата на досрочных выборах главы Чернышевского сельского  поселения  Анучинского муниципального района

В соответствии с частью 1 статьи 42, частью 5 статьи 44 Избирательного кодекса Приморского края территориальная  избирательная  комиссия Анучинского  района
РЕШИЛА:

  1.Установить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на досрочных выборах главы Чернышевского сельского поселения Анучинского  муниципального  района, назначенных на 14 сентября 2014 г.

	Количество избирателей, зарегистрированных на территории Чернышевского сельского поселения
(по состоянию на 01.06.2014г.)
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации
(0,5% от числа избирателей поселения, но не менее

10 подписей)

	количество подписей избирателей, превышающее количество подписей, необходимое  для регистрации  не более чем на 4 подписи

	2541
	13
	17

2.Довести до сведения кандидатов на досрочных выборах главы Чернышевского сельского поселения информацию о количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации.

3.Опубликовать данное решение в районной общественно- политической газете «Анучинские зори».
        4.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.
Председатель  комиссии
О.Г. Дядюк

Секретарь  комиссии                                                             Н.В. Леонова